ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ

ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.02.2024г                                                                              № 14  ОД

 с.Георгиевка

 «Об организации работы  по приему в 1 класс»

В соответствии с законом 273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказом

Министерство просвещения РФ от 30.08.2022 г № 784 «О внесении изменений в

Порядок приема на обучение по общеобразовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020

г. № 458» и Устава ГБОУ СОШ с. Георгиевка, П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Федичук Н.С. секретаря, назначить ответственной за  прием документов

и регистрацию заявлений от родителей детей, поступающих на обучение в 1

класс в 2024-2025 учебном году.

- Чиклинову Т.А., инспектора по кадрам, назначить ответственной за

прием документов и  регистрацию заявлений от родителей детей, поступающих

на обучение в 1 класс в 2024-2025 учебном году,  в случае  отсутствия Федичук

Н.С., секретаря.

2. Утвердить следующий График приема заявлений от родителей детей,

поступающих на обучение в 1 класс в 2024-2025 учебном году: (Приложение).

3. Разместить информацию о приеме в 1 класс на информационном стенде

и сайте школы.

4. Организовать прием граждан в первый класс в соответствии с

нормативными правовыми и распорядительными документами и локальными

актами ГБОУ СОШ с. Георгиевка.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Ио.директора                                                        О.С.Шафигулина

		2024-02-16T10:33:40+0200
	0090b6f41e18d0dc73
	Шафигулина О.С.